Ofício nº 121/2024 – G.P.
Processo nº 2492/2024

Santo André, 8 de maio de 2024.

À Senhora

Gilmara Nascimento da Silva

Rua Auriflama, 150, Jardim do Estádio

09172-010 – Santo André – SP

Assunto: Requerimento de Sessão Solene nº 29/2024

Prezada Senhora,

Em resposta à solicitação de Vossa Senhoria, protocolada sob o nº. 2657/2024,

que visa a realização de Sessão Solene em homenagem aos 102 anos do Centro Hospitalar

Municipal Dr. Newton da Costa Brandão no dia 20 de junho do corrente ano, cabe-nos informar

o seu INDEFERIMENTO.

  Justifica-se tal decisão em razão da data em questão estar agendada para a Sessão

Solene em comemoração ao Dia dos Imigrantes Japoneses e seus Descendentes. Este evento é

anual, conta com forte participação da sociedade civil e foi criado pelo Decreto Legislativo nº

3, de 23 de junho de 1994.

Sem mais, subscrevemo-nos com estima e consideração.

Atenciosamente,

CARLOS ROBERTO FERREIRA

Presidente

RLOS/IGS

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100330033003900330032003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-05-08T15:30:11-0300